

MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 347/2024
Processo Administrativo Nº 618/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: ALEXA THAINÁ TROMBINI
Data de Publicação: 13/09/2024 10:55:28

LOTE 1 - ADJUDICADO - 20/09/2024 16:53:49
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: intelbras	Modelo: 2x16
Descrição: PABX COM CAPACIDADE PARA RECEBER 2 LINHAS E 16 RAMAIS ANALÓGICOS INICIALMENTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.882,20	Valor Total: 9.764,40	
Item: 2	Unidade: MT	Marca: lan	Modelo: cat6
Descrição: CABO DE REDE LAN CAT.6 AZUL			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.290,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: intelbras	Modelo: cat6
Descrição: PINO JACK RJ 45 CAT.6 COM CAPA			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 663,00	
Item: 4	Unidade: MT	Marca: cci	Modelo: 50x2
Descrição: CABO CCI 50 X 02 - RAMAIS DE TELEFONE			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 525,00	
Item: 5	Unidade: SV	Marca: mão de obra	Modelo: tecnica
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E TESTES FINAIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.628,80	Valor Total: 3.257,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGNALDO SORIANO	289	69.169.944/0001-93	20.612,00	15.500,00		Sim
2 LUCAS EQUIPAMENTOS DE TELECOM	201	13.032.301/0001-49	20.925,00	17.500,00	12,90	Sim
3 ADRIANO DA SILVA PINTO - ME	224	10.835.332/0001-40	21.057,14	17.900,00	2,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE BASTOS
BASTOS-SP**

CONDUTOR: ALEXA THAINÁ TROMBINI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO NATHALIA GRAZIELA YAMACUTI